
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/568/23 
RADY MIASTA CHEŁM 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz szczegółowe warunki ich przyznawania, a także szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Miasto Chełm 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. poz. 1762,  z późn. zm.), po dokonaniu uzgodnień ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XII/95/19 Rady Miasta Chełm z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie 
regulaminu określającego wysokość stawek dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz 
szczegółowe warunki przyznawania, a także szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez Miasto Chełm (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 4654 i z 2020 r. poz. 1028), zwanej 
dalej "Regulaminem" wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 2, w § 6 w ust. 2-3 oraz w § 9 w ust. 1 pkt 1-5, w pkt 6 lit. c, w pkt 7-8 i w ust. 5 wyrazy 
"nauczyciela stażysty" zastępuje się wyrazami "nauczyciela początkującego"; 

2) § 7 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: "1. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi, któremu powierzono 
sprawowanie funkcji: 

1) wychowawcy klasy i oddziału przedszkolnego: 

a) w oddziale przedszkolnym i klasie do 25 uczniów w wysokości - 11% wynagrodzenia zasadniczego 
nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym, 

b) w klasie powyżej 25 uczniów w wysokości - 12,5% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela 
mianowanego z tytułem zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym, 

2) opiekun stażu dla nauczyciela odbywającego staż na stopień nauczyciela mianowanego,                    
o którym mowa w art. 10 ust. 1-5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela 
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022  r. poz. 1730), przez okres sprawowania tej funkcji 
w wysokości - 4,5% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym 
magistra z przygotowaniem pedagogicznym, 

3) mentora w wysokości - 4,5% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem 
zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym. 

2. Kwotę dodatku funkcyjnego zaokrągla się do pełnego 1 złotego". 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 lutego 2023 r.

Poz. 723



3) w załączniku do Regulaminu "Tabela stawek dodatku funkcyjnego" wyrazy "nauczyciela stażysty" 
zastępuje się wyrazami "nauczyciela początkującego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM 

 
 

Longin Bożeński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 723


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-03T13:13:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




